РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2023 г.			г. Западная Двина                              № 7

Об утверждении состава межведомственной
антинаркотической комиссии при администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области

      В целях повышения эффективности работы по борьбе с немедицинским употреблением наркотиков и психоактивных веществ, а также их  незаконным оборотом администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Утвердить состав межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области:

          Председатель комиссии:
Голубева Оксана Александровна – глава Западнодвинского муниципального округа.

Заместитель председателя:
Малышева Наталья Николаевна – заместитель главы администрации Западнодвинского муниципального округа по социальным вопросам

Секретарь:
Власенкова Дарья Сергеевна – инспектор по культуре, физкультуре, спорту и работе с молодежью МКУ «ПХО».

Члены комиссии:
Морозова Олеся Дмитриевна – заведующая отделом образования администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области;
Балясина Валентина Алексеевна – заведующий отделом  культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области;
Григорьева Ирина Николаевна – главный специалист по созданию, исполнению полномочий и обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области;
Павлов Игорь Валентинович – главный врач ГБУЗ «Западнодвинская ЦРБ» (по согласованию);
Маринин Сергей Владимирович – начальник полиции МО МВД России «Западнодвинский» (по согласованию);
 Ермолаев Иван Валентинович – оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Западнодвинский» (по согласованию);
Корсаков Владимир Олегович – заместитель прокурора муниципального округа, советник юстиции (по согласованию);
1. Постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области № 145 от 04.04.2022г. «Об утверждении состава межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области» признать утратившим силу.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
1. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в телекоммуникационной сети Интернет.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                               Глава Западнодвинского
                               муниципального округа  О.А. Голубева